[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	 26.08.2009 № 554-р

	16-я  сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменения в Предельные (максимальные и минимальные) размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Петропавловск-Камчатского городского округа  от  31.10.2006  №  48-нд

Рассмотрев проект решения о внесении изменения в Предельные (максимальные и минимальные) размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Петропавловск-Камчатского городского округа  от  31.10.2006 № 48-нд, представленный рабочей группой, созданной решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.06.2009 № 535-р, руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменения в Предельные (максимальные и минимальные) размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2006 № 48-нд.
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	   И.Ю.Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 03.09.2009 № 164-нд

О внесении изменения в Предельные (максимальные и минимальные)
размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2006 № 48-нд
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от  26.08.2009 № 554-р)

1.    В абзаце третьем пункта 1 слова «0,10 га» заменить словами «0,20 га».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа

              В.В. Скворцов